
UCHWAŁA nr  XXXI/262/10
Rady Gminy śórawina 

z dnia 30 kwietnia 2010 roku

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy śórawina

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z  2001 roku Dz. U. nr  142, poz.  1591 z późniejszymi  zmianami)  Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1

Odwołuje się ze stanowiska Skarbnika Gminy Pana Andrzeja Knutera.

§ 2

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń

Urzędu Gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.



Uzasadnienie: 

Pan Andrzej Knuter - Skarbnik Gminy pismem z dnia 22 kwietnia 2010 roku wypowiedział
umowę o pracę za trzymiesięcznym wypowiedzeniem (bieg wypowiedzenia począwszy od 1
maja 2010 roku). Powodem wypowiedzenia jest stan zdrowia. Pan Andrzej Knuter planuje
przejść na rentę inwalidzką.


